

Изменение № 1 ГОСТ 19710—73 Выталкиватели для центробежных изложниц.
Конструкция и размеры

Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 13.10.81
№ 4563 срок введения установлен

с 01.04.82

Пункт 2. Заменить обозначения полей допусков и шероховатости: H_4 на $d11$;

C_5 на $h12$; $\nabla 3(\nabla)$ на $\sqrt[12,5]{(\checkmark)}$; $\nabla 5$ на $\sqrt[3,2]{\checkmark}$.

(Продолжение см. стр. 80)

(Продолжение изменения к ГОСТ 19310—73)

Пункт 3. Заменить обозначение и ссылки: СЧ18—36 на СЧ18, ГОСТ 1412—70 на ГОСТ 1412—79, ГОСТ 977—65 на ГОСТ 977—75.

Пункт 4. Заменить обозначения: A_7 на $H14$; B_7 на $p14$; SM_7 на $\pm \frac{IT14}{2}$.

Пункт 5. Заменить ссылку: ГОСТ 9150—59 на ГОСТ 24705—81.

Пункт 6. Заменить слово: «требования» на «условия».

(ИУС № 12 1981 г.)